別記様式第１号
令和　　　年　　　月　　　日

　滋賀県警察本部長　様

申請者住所
申請者（団体名）
代表（氏名）

地 域 見 守 り カ メ ラ  設 置 促 進 事 業 申 請 書

　地域見守りカメラ設置促進事業要綱第５条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

１　防犯カメラ設置希望場所（注：番地まで詳細に記載すること）

２　関係書類
(1)   地域見守りカメラを貸付設置場所および設置柱（家屋）の現況写真
(2)   地域見守りカメラを貸付設置する場所を表示した付近見取り図
(3)   防犯カメラを必要とする理由および支援対象者で現在実施、または今後実施予定の防犯活動内容（別記様式第１号の２）
(4)   申請団体等の規約および役員名簿

３　申請責任者連絡先

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

別記様式第１号の２

１　防犯カメラを必要とする理由

· 防犯カメラ設置場所の周辺環境、地域の特性、地域内における犯罪等の発生状況
　や事例等を踏まえ、設置理由について具体的に記載すること。

２　現在実施、または今後実施を予定する防犯活動内容

· 実施地域、回数、時間帯、人数および方法等、防犯活動内容について具体的に記
載すること。
また、防犯活動内容を疎明する資料等があれば添付すること。（活動計画、当番表等）